

"Ban-Food" F.H.P.U. Zbigniew Banyś

ul. Na Polach 52

31-344 Kraków

### List referencyjny

Firma Ban-food powstała w 1990r jako mały zakład produkujący hamburgery, zapiekanki i wyroby garmażeryjne. Dynamiczny rozwój firmy doprowadził do budowy nowoczesnego zakładu, produkującego wyroby mrożone i świeże. Stworzona sieć odbiorców hurtowych pozwoliła na rozwój dystrybucji innych artykułów potrzebnych w gastronomii. Obecnie produkcja stanowi tylko 20% obrotów firmy, reszta to sprzedaż wyrobów znanych i uznawanych firm z branży spożywczej, potrzebnych do prowadzenia barów, hoteli i restauracji. Zamówienia realizujemy własnym transportem na terenie Polski południowej.

W roku 2007 rozpoczęliśmy wdrażanie systemu informatycznego opartego o oprogramowanie firmy Wapro. Na początku były to dwa stanowiska Wf-Mag dla Windows w wersji Biznes.

W tym samym okresie nawiązaliśmy współpracę z firmą SKF-Systemy Kas Fiskalnych Piotr Nowak reprezentowaną przez Pana Jacka Dojutrek.

W Kolejnych latach w związku z szybkim rozwojem firmy rosnące zapotrzebowanie na nowe stanowiska handlowo – magazynowe, oraz umożliwienie pracy zdalnej naszym przedstawicielom handlowym. W chwili obecnej z Wf-Mag dla Windows pracuje na 10-ciu stanowiskach. W międzyczasie zdecydowaliśmy się że sami zajmiemy się prowadzeniem kadr i w związku z tym stanęliśmy przed wyborem programu do tego celu – zdecydowaliśmy o zakupie na Wg-Gang dla Windows w wersji Biznes. Dla poprawy relacji z klientami postanowiliśmy uruchomić stronę i sklep internetowy. W związku z tym został zakupiony i wdrożony sklep internetowy Porte firmy HELPER który współpracuje z Wf-Mag dla Windows.

Wszystkie prace związane z wdrożeniem w/w systemów oraz modernizacją infrastruktury informatycznej zostały przeprowadzone przez krakowską firmę SKF-Systemy Kas Fiskalnych Piotr Nowak. Firma elastycznie podchodzi do potrzeb klienta zawsze starając się zaproponować satysfakcjonujące rozwiązanie potrzeb i wymagań dotyczących oprogramowania i sprzętu komputerowego.

Jesteśmy bardzo zadowoleni z trwającej już ponad cztery lata współpracy. Wysoki poziom świadczonych usług oraz zaangażowanie i profesjonalizm związany z obsługą klienta są godne zaufania.

Rekomendujemy Firmę SKF-Systemy Kas Fiskalnych Piotr Nowak wszystkim którzy cenią sobie rzetelność, profesjonalizm, a także wysoki poziom świadczonych usług.

"Ban-food" F.H.P.U. Zbigniew Banyś  
ul. Na Polach 52, 31-344 Kraków  
tel./fax 12 / 638 45 31, tel. 12 / 415 74 10  
NIP 677-102-10-03 REGON 350643557

*Banyś*